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سخنگوی وزارت خارجه حمله تروریستی به بورکینافاسو را محکوم و با بازماندگان 
قربانیان این حمله تروریستی اعلام همدردی کرد.

 سعید خطیب زاده مراتب تاسف و تاثر عمیق کشورمان در خصوص جان باختن 
بیش از یکصدنفر از اتباع بورکینایی در مرز مشترک این کشور با مالی و نیجر را 

بر اثر حمله تروریستی ابراز کرد.
وی ضمن محکوم کردن این حمله و اعلام همدردی با دولت و مردم بورکینافاسو 
و بازماندگان قربانیان گفت: ایران آمادگی دارد با در اختیار گذاشتن تجربیات 
آفریقایی از جمله بورکینافاسو  کشورمان در مبارزه با تروریسم با کشورهای 

همکاری کند. برپایه این خبر دولت بورکینافاسو روز شنبه در بیانیه ای اعلام کرد 
افراد مسلح تروریست در حمله شبانه به یک روستا در شمال این کشور حدود 
۱۰۰غیرنظامی را کشتند. مهاجمان ساکنان روستای »سولهان« در استان یاغا در 
همسایگی نیجر را قتل عام کردند و خانه ها و بازار روستاییان را به آتش کشدند. 

ایران حمله تروریستی به بورکینافاسو را محکوم کرد

داخلی /خارجی

این که برخی 
می گویند امام 
مردم سالاری 
را از غربی ها 
گرفت، سخنی 
بی مبناست 
زیرا امام کسی 
نبود که به خاطر 
رودربایستی از 
حکم خدا منصرف 
شود

رهبر انقلاب با اشاره به تأکید همیشگی امام خمینی درباره 
ضرورت شرکت آحاد مردم در انتخابات، انتخاب فردی 
شایسته را راه حل نابسامانی ها و مشکلات خواندند و 
با بیان نکاتی مهم دربــاره لــزوم پایبندی رئیس جمهور 
آینده به ایجاد عدالت اجتماعی، مبارزه صریح و بدون 
آحاد  ملاحظه با فساد و تقویت تولید داخلی افزودند: 
مردم خود را به شرکت در انتخابات و تشویق دیگران به 

این کار ملزم بدانند.
رهبر انقلاب با اشاره به جاری شدن دوباره یاد و خاطره امام 
در ایام رحلت آن بزرگوار افزودند: ملت و کشور همیشه 
به نگاهبانی از یاد و رهنمودهای آن شخصیت عظیم، 
آن رهبر بی جایگزین و آن خردمند حکیم و برخوردار از 
اراده پولادین، دل عطوف و ایمان عمیق نیازمند است.

رهــبــر انــقــلاب بــا اشـــاره بــه اول انــقــلاب و حجم بی سابقه 
پیش بینی های مکرر زیاده خواهان جهانی مبنی بر نابودی 
دوماهه، شش ماهه یا حداکثر یک ساله جمهوری اسلامی 
افزودند: صلابت و قاطعیت امام و پیروزی های درخشان 
، این همهمه را کمرنگ کرد اما  ملت در جنگ و مسائل دیگر
بعد از رحلت امام خمینی، دشمنان و بدخواهان بار دیگر به 
تکرار آرزوی خود مبنی بر زوال جمهوری اسلامی پرداختند.

حضرت آیت ا... خامنه ای، اعلام رسمی یک حزب فرسوده 
ــال بعد گــروهــی از  ــال ۶۹، نــامــه چند س و پــرمــدعــا در س
ــودن مهلت  ب پــایــان  بــه  رو  نمایندگان مجلس مبنی بر 
جمهوری اسلامی و اعلام علنی برخی مقامات آمریکایی 
مبنی بــر نــرســیــدن جــمــهــوری اســلامــی بــه 4۰ســالــگــی را از 
نمونه های پیشگویی های غلط برای زوال جمهوری اسلامی 
برشمردند و گفتند: این افراد و گروه ها در پیشگویی های 
خود، علاوه بر بیان آرزوهایشان، به شکست و نابودی 

انقلاب های جهان نیز استناد می کردند.
رهبر انقلاب افزودند: حتی در داخل کشور نیز دو نهضت 
مشروطیت و نهضت ملی چند سال بعد از شکل گیری با 
روی کار آمدن دیکتاتوری کاملا سیاه رضاخان و استبداد 
کودتایی، پیچیده و عمیق محمدرضا شکست خوردند. 

بنابراین پیش بینی ها درباره نابودی جمهوری اسلامی به 
این مسائل تاریخی نیز متکی بود.

حــضــرت آیـــت ا... خــامــنــه ای بــا اشـــاره بــه شکست کامل 
پیشگویی های دشمنان و اقتدار و پیشرفت و توسعه 
مــســتــمــر جــمــهــوری اســلامــی افـــزودنـــد: راز پــرشــکــوه و 
افتخارآمیز ماندگاری نظام امام خمینی، همراهی دو کلمه 

جمهوری و اسلامی است.
ایشان، ابــداع نظریه جمهوری اسلامی را کار بــزرگ امام 
خمینی خواندند و افزودند: امام بزرگوار این نظریه را در 
عرصه نظریات سیاسی بین المللی وارد کرد و با قدرت 
مردم و معرفت بسیار عمیق خود آن را عینیت بخشید 

و محقق کرد.
رهــبــر انــقــلاب، شناخت و تسلط جــامــع امــام خمینی بر 
معارف اسلامی را پشتوانه ایجاد و تحقق نظریه جمهوری 
اسلامی برشمردند و گفتند: امام لزوم حاکمیت اسلام 
ــلام نــاب بــه دســت آورده  ــردم را از دل اس و اعتقاد بــه م
بــود و به آنها عمیقا ایمان داشــت. ایشان با اشــاره به 
مخالفان سرسخت دو وجــه اســلامــی و مــردمــی بــودن 
جمهوری اسلامی افزودند: بخشی از مخالفان حاکمیت 
اســلام، سکولارهای غیرمذهبی بــوده و معتقدند دین 
شأنیت تشکیل نظام سیاسی و مدیریت کشور را ندارد 
و محصور به مسائل فردی و عبادات است، البته عده ای 
از سکولارها هم معتقد بودند دین اصولا مضر و افیون 

جامعه است.
رهبر انقلاب افزودند: دسته دیگری از مخالفان حاکمیت 
اســلام، به دیــن اعتقاد دارنــد امــا می گویند اســلام نباید 
به سیاست آلوده شود، این افراد در واقع سکولارهای 
مذهبی هستند و به دخالت و حاکمیت دین در شؤون 

زندگی سیاسی- اجتماعی، اعتقادی ندارند.
حضرت آیت ا... خامنه ای، مخالفان مردمی بودن جمهوری 
اسلامی را نیز دو دسته دانستند و گفتند: جمعی از این 
مــخــالــفــان، لــیــبــرال هــای ســکــولار هستند کــه می گویند 
دموکراسی و مردم سالاری را باید لیبرال ها و تکنوکرات ها 

ایجاد کنند و این مساله ربطی به دین ندارد.
ــان خــاطــرنــشــان کـــردنـــد: دســـتـــه دوم مــخــالــفــان  ایـــشـ
مــردم ســالاری دینی، به دیــن اعتقاد دارنــد امــا می گویند 
مــردم در حاکمیت دینی هیچ کاره اند و دین باید بدون 
اتــکــا و نقش آفرینی مـــردم، حکومت تشکیل دهــد که 
شکل افراطی این نظر در سال های اخیر در شکل گیری 

گروه داعش ظاهر شد.
حضرت آیت ا... خامنه ای حاکمیت دین با اتکا به مردم را 
یک استنباط و نظریه عالمانه و نه احساسی خواندند و 
گفتند: مردم سالاری دینی از متن اسلام برخاسته است 

و هرکس انکار کند در قرآن مطالعه و تدبر نکرده است.
ایشان با استناد به آیات مکرر قرآن مبنی بر لزوم اطاعت 
مردم از رسول اکرم افزودند: در صدها آیه قرآن زمینه های 
اطاعت مردم از نبی مکرم تشریح شده است که آیات جهاد، 
اقامه قسط و عدل، اجرای حدود، معاملات اجتماعی- 
اقتصادی، قراردادهای بین المللی و ده ها عرصه دیگر از 
جمله این زمینه ها هستند که مجموعه همین زمینه ها 

به معنای تشکیل حکومت است.
رهبر انقلاب با استناد به احادیث فراوان و سنت رسول 
اکــرم مبنی بر تشکیل حکومت افــزودنــد: بعد از رحلت 
پیامبر با وجود اختلاف درباره جانشینی ایشان، احدی 
از مسلمانان شک نداشت که باید حکومت براساس 

دین و قرآن ادامه یابد.
رهبر انقلاب در جمع بندی ایــن بخش از سخنان شان 
تأکید کردند: براساس آیات قرآن مجید و احادیث و سنت 
، اگر کسی به اسلام اعتقاد داشته باشد باید به  پیامبر

حاکمیت اسلام هم معتقد باشد.
رهبر انقلاب بعد از تبیین موضوع حاکمیت اســلام، به 
موضوع جمهوریت و مردم سالاری پرداختند و با تأکید 
بر این که اعتبار رأی مــردم مساله بسیار مهمی است، 
گفتند: به ایــن موضوع از دو منظر می توان نگریست: 
۱- از منظر دینی و اعتقادی و در چارچوب مسؤولیت و 
حق ۲- از این منظر که تحقق عملی حاکمیت دین بدون 

مردم امکان پذیر نیست.
ایشان درخــصــوص رأی مــردم از منظر دینی و اعتقادی 
افزودند: در آیات و روایات، آحاد مردم و خواص در قبال 
و  انــحــراف  از  جلوگیری  همچنین  و  جامعه  سرنوشت 
بروز شکاف طبقاتی مسؤول دانسته شده اند و امر به 
که یکی  نیز یک وظیفه عمومی شمرده شــده  معروف 
برپایی حکومت دینی اســت.  مــعــروف هــا  از مهم ترین 
همچنین انسان ها دارای اراده و حق تعیین سرنوشت 
هستند که حاکمیت مردم یکی از نمودهای حق تعیین 

سرنوشت است.
رهبر انقلاب به موضوع مردم سالاری دینی از منظر نیاز 
حکومت ها به پشتوانه مردمی نیز اشاره کردند و گفتند: 
حکومت ها بدون پشتوانه مردمی چاره ای جز روی آوردن 
به زور و ظلم نخواهند داشــت و از آنجا که در حکومت 
اسلامی ظلم جایز نیست، تحقق حکومت اسلامی و ادامه 

آن فقط با پشتوانه مردمی امکان پذیر است.
ــد: بــنــابــرایــن  ــردنـ حــضــرت آیــــــت ا... خــامــنــه ای تــأکــیــد کـ
ح ناب  ــالاری دینی و جمهوری اســلامــی یــک طــر ــردم س م
و خــالــص دیــنــی اســـت و ایــن کــه بــرخــی مــی گــویــنــد امــام 
از غربی ها گرفت، سخنی بی مبناست  را  مــردم ســالاری 
زیرا امام کسی نبود که به خاطر رودربایستی از حکم خدا 

منصرف شود.
ایشان افــزودنــد: روزی که امــام موضوع الــزام حجاب در 
ح کردند برخی ها از جمله بعضی نزدیکان  اجتماع را مطر
امام مخالف بودند اما ایشان به طور قاطع، دستور دین 

ح کردند. را مطر
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: امام بزرگوار با انجام 
این نواندیشی دینی که مبتنی بر معرفت عمیق دینی 
بود، ملت ایران را که قرن ها با استبداد خو گرفته بود، به 
میدان آورد تا با باور به توانایی های خود، کارهای بزرگی 
همچون ساقط کردن سلطنت چند هزارساله و ایستادگی 
در مقابل جنگ هشت ساله و متکی به پشتیبانی همه 

قدرت های بزرگ دنیا را انجام دهند.

رهبر انقلاب اسلامی در سخنرانی تلویزیونی به مناسبت سالگرد ارتحال امام 
خمینی)ره( بر اهمیت مشارکت مردم در انتخابات تاکید کردند

 نابسامانی ها را با 
انتخاب درست جبران کنیم
آیــت ا... خامنه ای صبح روز جمعه 14خــرداد در سالروز عروج ملکوتی امام خمینی)ره( در سخنانی    حضرت 

گروه 
سیاسی

بر  متکی  و  نــاب  اســام  مبنای  بر  حکومتی  تشکیل  یعنی  اسامی  جمهوری  یه  نظر تحقق  و  ــداع  اب یونی،  تلویز
کردند: راز  کید  ین ابتکار امام راحل عظیم الشأن خواندند و تأ مردم سالاری برخاسته از عمق اسام را مهم تر
پرشکوه ماندگاری جمهوری اسامی و نظام امام خمینی، با وجود همه پیش بینی های دشمنان درباره زوال این 
نظام، همراهی دو کلمه »جمهوری« و »اسامی« یعنی حاکمیت توأمان اسام و مردم است و از این پس نیز همراهی 

همین دو کلمه تضمین پیشرفت مستمر خواهد بود.

ایشان با تاکید بر این که امام دو کلمه »جمهوری« و 
»اسلامی« یعنی »حاکمیت اسلام« و »حاکمیت مردم« 
را گره گشای همه مشکلات می دانستند، افزودند: هر 
زمان که مردم به کار گرفته شدند و معیارهای اسلام 
رعایت شــد، پیش رفتیم و هرجا که یکی از ایــن دو 

رعایت نشد، پیش نرفتیم.
رهبر انقلاب به یک نمونه اشاره کردند و گفتند: اگر 
در اقتصاد، رشد کارگاه های کوچک و متوسط یعنی 
زمینه ورود مردم را به حوزه تولید فراهم کرده بودیم 

اکنون وضع اقتصادی بهتر بود.
ــد: بنابراین اگــر مــســؤولان حــدود و  ــزودن ایــشــان اف
موازین اسلامی را در مسائل داخلی و خارجی رعایت 
و سازوکار حضور مردم در صحنه را نیز فراهم کنند، 

مشکلات حل خواهد شد.
حضرت آیــت ا... خامنه ای در ادامه با اشاره به برخی 
بیانات امام)ره( درباره اسلام و مردم سالاری افزودند: از 
دیدگاه امام)ره(، اسلام از یک طرف ضد تحجر و التقاط، 
، فساد و ویژه خواری، ضدسلطه  ضد ظلم، استکبار
آمریکا و دخالت بیگانگان، ضد اشرافیگری و اختلاف 
طبقاتی و از طرف دیگر طرفدار محرومان و عدالتخواه 
است. ایشان همچنین در خصوص دیدگاه امام درباره 
مــردم ســالاری و انتخابات خاطرنشان کــردنــد: امــام 
انتخابات را فریضه دینی می دانستند و در وصیت نامه 
خــود می گویند »عــدم حضور در انتخابات در برخی 
مقاطع چه بسا گناهی در رأس گناهان کبیره باشد« 
و »کوتاهی در مشارکت، پیامدهای دنیوی و حتی تا 
نسل های بعد داشته باشد که مستلزم بازخواست 

الهی است«.
بعد  خداوند  لطف  به  گفتند:  اسلامی  انقلاب  رهبر 
از رحلت امــام، ملت ایــران عطیه الهی مردم سالاری 
دینی را حفظ کرده و در مقابل توطئه دشمنان برای 
جدایی مردم از نظام و بی اعتقاد کردن آنها به اسلام 

و مردم سالاری دینی محکم ایستاده اند.

حضرت آیت ا...خامنه ای افزودند: متأسفانه برخی با 
ادبیات مختلف، حرف دشمنان را تکرار می کنند. گاهی 
از لــزوم ایدئولوژی زدایی و حرکت به سمت لیبرال 
دموکراسی می گویند، گاهی از موضع دلسوزی برای 
قداست دین وارد می شوند و حتی برخی هم می گویند 

ضوابط اسلامی با مردم سالاری قابل جمع نیست.
ایشان تأکید کردند: کسانی که این سخنان را تکرار 
می کنند، دلسوز ملت ایران نیستند و به دنبال زدن 

ریشه اسلام هستند.
رهبر انقلاب با اشاره به قانون اساسی که در آن هم 
جمهوریت و هم اسلامیت درنظر گرفته شده است، 
، رجل  گفتند: در قانون اساسی، از شروط رئیس جمهور
سیاسی و مذهبی بودن و حفظ تقوا و امانت است و 
این یعنی رئیس قوه اجرایی با اقدامات خردمندانه، 
در  و  بگیرد  نظر  در  را  مــردم  در سیاست مصلحت 
میدان اعتقادات نیز دین مردم را هدایت و حفظ کند.

ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با اشــاره به 
گرم تر شدن محیط انتخابات گفتند: دعوت مردم به 
حضور نیافتن در انتخابات با بهانه های واهی، عمل 
به خواست دشمنان است و اگر هر یک از دو رکن 
مــردم ســالاری و دیــن تضعیف شــود، اســلام و ایــران 
ضربه و سیلی خواهند خورد. رهبر انقلاب افزودند: 
گفته می شود برخی به علت فشارهای معیشتی که 
همه ما آن را لمس می کنیم، برای شرکت در انتخابات 
مردد هستند یا برخی می گویند در دوره های قبل با 
شوق به فردی رأی دادیم اما در آخر دوره، منجر به 
دلخوری شد، بنابراین در انتخابات شرکت نمی کنیم. 
این موارد استدلال های درستی نیستند و نباید ما را 

از مشارکت در انتخابات دلسرد کنند.
ایشان تأکید کردند: اگر نابسامانی، ناکارآمدی و ضعف 
در مدیریت ها وجود دارد، باید آن را با انتخاب درست 
و خوب و روی کــارآوردن مدیریت مردمی و اسلامی 

جبران کرد نه با شرکت نکردن در انتخابات.

ایــشــان خــاطــرنــشــان کــردنــد: بــه بعضی از افـــرادی که 
آنها یا  صلاحیتشان احــراز نشد، ظلم وجفا شد و به 
کــه خــانــواده هــای محترم و عفیفی  خانواده هایشان 
بودند، نسبت های خلاف واقع داده شد که بعدا ثابت 
شد آن گزارش ها غلط و خلاف است. حضرت آیت ا... 
خامنه ای با اشاره به انتشار این موارد میان مردم و 
در فضای مجازی رها و بدون قید و بند تأکید کردند: 
حفظ آبرو، جزو بالاترین حقوق انسان هاست، بنابراین 

خواهش و مطالبه من از دستگاه های مسؤول این 
است مواردی را که گزارش خلاف واقع راجع به فرزند یا 
خانواده کسی داده شده، جبران و اعاده حیثیت کنند. 
ایشان افزوند: خداوند متعال ما را از ظلم، هتک حرمت 
مؤمن و تخلف از وظایف مان محفوظ بدارد. امام بزرگوار 
را با اولیای بزرگ خود محشور و او و شهیدان را از ما 
راضی کند و با تقدیر خیر برای ملت ایران، این انتخابات 

را جزو انتخابات دشمن شکن قرار دهد.

حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید بر دقت در انتخاب 
و تــوجــه بــه عملکرد کــانــدیــداهــا افـــزودنـــد: صــرفــا به 
وعــده هــا و حــرف هــا نمی توان اکتفا کــرد همچنان که 
در قضیه مذاکرات هسته ای هم که در جریان است، 
همواره به مسؤولان گفته ایم به عمل کار برآید و به 
حرف ها و وعده ها نمی توان اعتماد کرد. رهبر انقلاب 
ــا حـــرف نمی شود  خــاطــرنــشــان کــردنــد: کـــارآمـــدی را ب
آیــا گذشته و  کــرد  تشخیص داد، بنابراین باید نگاه 
 عملکرد کاندیداها وعده های آنها را تأیید و تصدیق 

می کند یا نه؟
ایشان در ادامه چند توصیه مهم به نامزدهای محترم 
داشتند. رهبر انــقــلاب اســلامــی بــا توصیه مؤکد به 
کاندیداها به پرهیز از بیان وعده هایی که از انجام 
آنها مطمئن نیستند، گفتند: دادن وعده های بدون 
پشتوانه عملی جایز نیست و این گونه وعده ها، گناه 
و به ضرر کشور است چون با محقق نشدن آنها مردم 
از انتخابات و نظام دلسرد می شوند، بنابراین فقط 
وعده هایی بدهید که اهل فن آنها را تأیید می کنند.

آیــت ا... خامنه ای، توقع دیگر از کاندیداها را  حضرت 
صداقت با مردم و بیان شعارهایی دانستند که در دل 

خود به آنها کاملا اعتقاد دارند و افزودند: کاندیداها با 
آنها  مــردم صــادق باشند و شعارهایی ندهند کــه بــه 
ــقــلاب اســلامــی، تــشــویــق به  اعــتــقــاد نـــدارنـــد. رهــبــر ان
مشارکت در انتخابات را وظیفه تک تک مردم دانستند 
و گفتند: تک تک مردم خود را موظف بدانند همه آحاد 
مردم اعم از خانواده، دوستان و آشنایان را به مشارکت 
در انتخابات دعــوت کنند و ایــن، مصداق »تواصی به 
حق« است. ایشان افزودند: توقع دیگر از کاندیداها 
ایــن اســت کــه در صــورت پــیــروزی، خــود را بــه عدالت 
مــبــارزه بدون  کاهش فاصله فقیر و غنی،  اجتماعی، 
ملاحظه با فساد، تقویت تولید داخلی و مبارزه با قاچاق 
و واردات بی رویه و افرادی که با پر کردن جیب خود از 
طریق واردات کمر تولید داخلی را می شکنند، متعهد 
بدانند. حضرت آیت ا... خامنه ای تأکید کردند: کاندیداها 
صراحتا درباره این موضعات موضع بگیرند تا اگر بعد 
از انتخاب، عمل نکردند، دستگاه های نظارتی بتوانند 
از آنها ســؤال و مؤاخذه کنند. رهبر انقلاب در بخش 
پایانی سخنانشان یک تذکر ضــروری دینی و انسانی 
درباره مسائل پیش آمده در جریان عدم احراز صلاحیت 

برخی ثبت نام کنندگان در انتخابات بیان کردند. 

لزوم اعاده ی حیثیّت از برخی افراد احراز صاحیّت نشدهگره گشای امور مردم از دید امام

ح شعارها بدون اعتقاد به آنها پرهیز از طر

 17 خرداد 80
با صدور اعلامیه ستاد انتخابات کشور از ساعت 
۹ صبح ستاد انتخاباتی نامزدها و طرفداران آنها 
از هر گونه تحرکات تبلیغاتی خودداری کردند و 
با سوت پایان تبلیغات مردم منتظر این بودند 
که ۱8 خرداد پای صندوق های رای حاضر شوند و 
حماسه ای دیگر بیافریندند. در فضای مطبوعاتی 
و رسانه ای یکی از مطالبات، انتظار میلیون های 
رای دهنده برای برگزاری انتخابات سالم بود. در 
همین راستا، موسوی لاری وزیر کشور اعلام کرده 
تمامی شرایط برای برگزاری انتخاباتی دموکراتیک 
در سراسر ایــران آمــاده است و هیچ دغدغه و 
دوره  هشتمین  انتخابات  سلامت  از  نگرانی 

ریاست جمهوری نداریم.

 17 خرداد 84
 با نزدیک شدن ۲7 خرداد، روند تحنولات انتخابات 
نهم حساس تر و پیچیده تر شد. گمانه زنی های 
آن  از  حکایت  سیاسی  محافل  و  کــارشــنــاســان 
داشت که آرایش نازمدهای انتخاباتی رفته رفته 
تغییر خواهد . به نظر می رسید که هنوز مساله 
از کاندیداها در  انــصــراف برخی  اجماع و بالطبع 
جهبه اصولگرایان منتفی نیست . در همین رابطه 
از نامزدهای انتخاباتی جبهه  نــژاد یکی  احمدی 
اصولگرایان گفت برخی نازمدها با یکدیگر ائتلاف 
می کنند و برخی نیز کنار خواهند رفت. با این وصف 
خبرهای سایر رقبا حاکی از این بود که همچنان بر 
حضور در عرصه انتخابات تاکید دارند. در همین 
ارتباط محسن مهر علیزاده عنوان کرد: آمده ام. 
می ماندم و همرز به نفع هیچ نامزدی انصراف نمی 
دهم. مصطفی معین هم تاکید کرد که آرمان وی 
اعتلای دین و کشورایران است. علی لاریجانی هم 
از نگرانی ها خود درباره زندگی ۱۰ ملیون نفری که 
زیر خط فقر هستند گفت. هاشمی رفسنجانی هم 
تاکید کرد باید برای مردم مسلمان ایران فضایی 
آرامش بخش ایجاد کرد تا مسائل حل شود. مردم 
ایران به کج خلقی احتیاج ندارند و باید با آرامش 

برای آنان منافع و رفاه تامین کرد.

 17 خرداد  88
فضای انتخاباتی در این دوره پرشور بود اما با 
این وصف برخی اخلال گران هم به میدان آمده 
بودند بــرای ایجاد آشــوب تلاش می کردند. با 
تشدید فعالیت اخلالگران در فضای عمومی  
جامعه معاون عملیات نیروی انتظامی کشور از 
برخورد پلیس با این گروه از افراد خبر دادو گفت 
نیروی انتظامی قاطعانه با افراد سودجویی که 
از فضای خوب انتخابات بهره برداری سیاسی 
کنند ونظم و امینت رقابت های انتخاباتی را 
برهم بزنند برخورد می کند. کامران دانشجو 
رئیس ستاد انتخابات کشور هم با پیشنهاد 
به مسئلان ستادهای انتخاباتی برای تشکلی 
قــانــون  از  کمیته صــیــانــت  نـــام  ــه  ب ای  کمیته 
توطئه  بــه  نسبت  خــواســت  آنها  از  انتخابات 
های دشمنان در روزهــای باقیمانده هوشیار 

و مراقب باشند تا در تله آنها اسیر نشوند.
همچنین در پی برخی اظهار نظرها  در فضای 
انتخابات دربــاره گــزارش دیــوان محاسبات در 
خصوص تفریغ بودجه سال 85 از جمله مساله 
روابـــط عمومی   ، یــک میلیارد دلاری  مغایرت 
دیــوان محاسبات با انتشار اطلاعیه ای این 
موضوع را رد کرد. و از رسانه های و نامزدهای 
ریــاســت جــمــهــوری دهـــم خــواســت کــه نتایج 
حاصل از رسیدگی ها و گــزارش هــای حرفه ای 
دیوان محاسبات کشور را له یا علیه نامزدها 

مورد استفاده قرار ندهند.

خبر

 بررسی گزارش های جدید 
در شورای حکام 

نماینده روسیه در مذاکرات هسته ای وین از 
تی شورای حکام آژانس بین المللی  نشست آ
ــرژی اتمی بــرای بررسی گــزارش هــای اخیر در  ان
ــران خــبــر داد. میخائیل اولــیــانــوف،  ــ ــورد ای مـ
نماینده روسیه در مذاکرات هسته ای وین در 
توییتی نوشت: شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی امروز به بررسی دو گزارش می پردازد 
ــرای ایـــران مــطــلــوب نــیــســت، امــا  کــه چــنــدان بـ
خ ندهد. همه  پیش بینی می شود اتفاق خاصی ر
متوجه شدند که دخالت در مذاکرات هسته ای 
در وین جایز نیست. آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در گزارش جدید فصلی خود درباره اجرای 
تــوافــق هــســتــه ای ایـــران مــدعــی شــده بــود که 
ایــران  ایــن گفت وگوها نتیجه بخش نبوده و 
از ارائــه توضیحات لازم دربــاره ذرات اورانــیــوم 
 کشف شده در چند سایت این کشور خودداری 

کرده است. 
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 نگاهی به اخبار انتخاباتی 
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